
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Miedźno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Miedźno. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Miedźno. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, 

2) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków stanowi 
załącznik nr 1. 

§ 6. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
       

 Wójt Gminy Miedzźno 
 

Piotr Derejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3DE0A8-45E2-43CB-85B9-4361243A439D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 76/2023 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Plan kontroli na rok 2023 

L. p. Kontrolowany Liczba planowanych 
kontroli  Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele 
nieruchomości 

położonych na terenie 
Gminy Miedźno 

(miejscowość Mokra) 

30 kontroli 

2. 

Właściciele 
nieruchomości 

położonych na terenie 
Gminy Miedźno 
(miejscowość 

Władysławów) 

20 kontroli 

3. 

Właściciele 
nieruchomości 

położonych na terenie 
Gminy Miedźno 

(miejscowość Borowa) 

20 kontroli 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy Miedźno IV  kwartał 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3DE0A8-45E2-43CB-85B9-4361243A439D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan kontroli na rok 2023


